ad graniciem Zygłowska inter metas Alberti et Adam  
iacent, item in alio campo novem sulcos protendens versus  
inter metas eorundem et supra cum omnibus ac singulis utilitatibus  
bonorum et utilitatibus fructibus proventibus pertinentibus et pertinent  
nullis exceptis in Duxatu Sexagenis Polon sine ulla ex  
ceptione et Summa facta indivisam ex locum obligavit et inter  
posuit jactantiam iam ex parte cum pacia possore yulm et aliorum  
dat et dicitur Submittere se idem ipsi recognoscunt  
necessariam suam et ipsi ratorem ab omni impedimento tenent  
tueri et quincere et soly per se non iniuriam sub radio videt  
Et perempta coram officio Castellani Drohicensis in fono  
omnibus iuris remanere sicut ab eis habentur.

## Prokuratorszyna Obligatio.

Coram officio iudicis Castellani Branseri Actusq. officii eiusdem  
personali scriptis Nobilis Simon olim Petri Borowski de  
Prokuratorszyna Pro sanus mente et corpore exis nec non  
Nobilis Anna Rosicodna consors eiusdem cum eisdem ma-  
riti sui assista et autoritate iuri mente et corpore eius sub  
ac libere recognovit. Quia Tamata Laurentio olim Petri  
Borowsky de Prokuratorszyna sororis suo honorario  
in libertate Prokuratorszyna consistit Simon Sarrditan  
et Anna vero iuri reformata subditorum in primo campo  
ex adverso arcuam cuneatam tres quartas triginta  
sulcorum a granicie Czudziabinska ad viam Stradam de Pa-  
cludow ad Saras protendens inter metas eiusdem Laurentij  
et Nobilis Pauli Chrostowski iacent in alio campo tres pessulas  
per triginta sulcos a pariete Siedlicana ad graniciem Cz-  
dzabinska inter metas ut sup et eisdem recognitis, in eo-  
dem campo quartam pessulam triginta sulcorum cuneo  
extendens inter metas Chrostowska et graniciem Wilczewski in  
tertio campo duas pessulas insimul iacentes unatriginta sul-  
corum cuneo extendens prout extendunt alia decem sulcorum  
a granicie Dni Wilczewski ad stradam Lubudowien item  
in loco dicto w nowinach totam pessulam a strata Suraz  
Dni ad graniciem Surabien peres morges civiles Suraz  
et ipsi Laurentij tenent iacent cum rubeto quod sua ne-  
cessitate defini debet cum omnibus ac singulis utilitatibus

184  
184

cibus fructibus proventibus ac pertinentiis et li-  
 beris pascuis sine quouis dampno cumq[ue] omni iure suo iure suo d[omi]no  
 proprietate propinquitate ac titulo hereditatis nisi ibidem pro se et suc-  
 cessoribus reservando et excipiendis in Summa Centum quinquag-  
 ginta florinarum Polon[arum] hinc usq[ue] ad exemptionem et Summa  
 viginti integram et indivisam exolutionem obligavit et inscripsit. Qui-  
 iam ex tunc realem intransmissionem cum actuali ac pacifica possessione per  
 officialem quemvis Regni Generalem et nobilitate duos officiales acce-  
 ptandam dat et admittit. Submittitq[ue] se ac de bonis suis generis  
 liberi omnib[us] inscribit eundem tenenturum et ipsi successores ab omni im-  
 pedimento iurico quarumvis personarum propinquarum et remotar[um]  
 cuiquib[us] ex iure statuto et condonari existit iuri et Quincere nec solum  
 per se in iudicio Sub dato simili Summa aliorum Centum quinquag-  
 ginta florinarum Polon[arum] Et coram officio p[re]sente Castrensi Branscen[si]  
 iurisdictione omnib[us] iuris remedijs et defensis legalib[us] impedimentis  
 etiam de iure concessibilib[us] sibi abscribenda Sub omissione  
 sua et suor[um] successor[um] totiq[ue] et integra causa.

**Borowsky Chodor obligat Debitum.**

Coram officio et Actis p[re]sente Castrensi Branscen[si] p[re]sente  
 Famulus Laurentius Borowski de Prokuratorse[ra] tenentur  
 sub mente et corpore ex[ist]e palam ac liber[er]e rognit. quia nobilitate  
 ni olim Petri Borowski tenentur estq[ue] debita certis et liquidi debiti  
 natura p[er] tota Summam Tringenta florinarum polon[arum]. Et eandem Sum-  
 mam p[ro] Dominica Septuagesima proxime futura paratu pecunia  
 solvere se submittit et inscribit Sub dato simili Et peremptorio  
 dicit se sibi abscribenda et abrenuncianda

Coram officio p[re]sente Castrensi Branscen[si] Actisq[ue] officij viginti p[re]sente  
 famulus Laurentius Borowski de Prokuratorse[ra] sub  
 sub mente et corpore ex[ist]e palam ac liber[er]e rognit. quia nobilitate  
 olim p[re]sente Chodor cepit posterit[er] honorum in sacrate Chodor con-  
 sisset sibi obligatorum arcum sex sutorum a serata via Sarazeni affluen-  
 olum iurisdictione intermetas Joannes Chodor et Chodorior iaceo cum  
 subditib[us] ac singulis bonorum et circa utilitatib[us] nullis excipit in Sum-  
 p[er]ca florinis polon[arum] ad exemptionem obligavit iurisdictione illi iam ex tunc  
 admittit p[er] iurisdictione et Quincere omnia ab omib[us] personis sicut sub dato